CAISSE MATIOMALE
DE SECLRITE 50C1ALE

DIRECTION GENERALE

COMMUNIQUE

Dans le cadre de la certification de leurs créances, la Caisse Nationale de Sécurité Sociale invite les employeurs dont les raisons sociales
sont listées ci-dessous a bien vouloir se présenter a la Direction du Recouvrement et du Précontentieux sise a son Siege (5eme étage, Porte
509), selon le chronogramme ci-apres :

Mercredi 27 janvier 2021

001-0029746-A

001-0027163-V
001-0173311-Z
001-0193509-Q
001-0050958-A
001-0179638-R

001-0175278-Q
001-0029508-Q
001-0172479-W
001-0177787Y
001-0183060-T
001-00001695-T
001-0175390-G
001-0194412-)
001-0051113-V

001-0182601-C
001-193138-J

001-0050024-Z
001-0179161-B
001-0027778-L
001-0027918-v
001-0172153K
001-0175808-Z
001-0175167-L
001-0171790-L
001-0182051-Y
001-0175769-K
001-0024204-H
001-0175272-A
001-0180873-G
001-0029912-V
001-0172680-A
001-0172377-Q
001-0177481-G
001-0175191-A
001-0177871-G
001-0171056-B
001-0178958-E
001-0175367-D

001-0170533-K
001-0174805-J
001-0194901-E

015-0201046-N
001-0183982-F
001-0174485-C
001-0173730-S
001-0029585-L
001-0180302-J

001-0026164-Y
001-0171478-C
001-0174787-A

001-0178212-P

001-0171803-P

001-0171115-k
001-0176852-Q
001-0028851-G
001-0176970-X
001-0178682-S
001-0182157-A

AICIGABON

ACCIONA INFRASTRUCTURAS SA

AFRICAR

AFRICA-SOFT (AF-SOFT)

AFRLET

AGENCE GABONAISE D'INFRASTRUCTURES ET DE
CONSTRUCTION (AGICO)

AGENCE IMMOBILIERE DE LIBREVILLE

AGENCE INTERNATIONALE DE CONSTRUCTION(AICO)
AGENCE REHOBOT VOYAGES

AGRO PERFORMANCE

AHMED EQUIPE QUINCAILLERIE

AIRLIQUIDE

ALPHA BETA MATERIELS (ALBEMAT)

AMD CONSTRUCTION

AMENAGEMENT ET SERVICES MULTITECHNIQUES
GABON (ASMG)

ARCHIDEISGN

ARCHITECTURE CONCEPT

ARCHITECTURE MAURO & TECHNOLOGIES (AM&T)
ARES GROUPE

ASSISTANCE TECNIQUES MEDICALES (ATM)
ASSUREURS CONSEILS REUNIS (ACR)

ATELIER DE HAUTE COUTURE

ATLAS.COM

AYOBA CATERING

AZ CONSTRUCTION

BATICONFORT

BATICOM HOLDING GABON

BATIMENT GENERAL AFRIQUE (BATIGA)

BATIMENT TOUS COPRS D'ETAT ET DERIVES (BTCED)
BATIMENT TRAVAUX PUBLICS - MNR - BTP

BATIMEX BTP

BETECH

BENICONSTRUCTION

BGFI BUSINESS SCHOOL

BILLY PRESS

BIYA DISTRIBUTION

BUREAU D’ETUDES TEST

BUREAU ENVIRONNEMENT CONSULTANT (BEC)
BUREAU NATIONAL D'ETUDES TECHNIQUES ET DE
DEVELOPPEMENT (BNETD)

CABINET TECHNIQUE DACHITECTURE (CTA)
CAMPA

CECILE ET MARTIN INFRAESTRUCTURES (CM IN-
FRAESTRUCTURE)/GRITCH

CHANDELIER CONSULTING (C&C)

CHARLES CONSULTING

CHRONO SERVICE

CLEAN SERVICES GABON

CLHYND CONSTRUCTION

COBAT ET SERVICES

COMMUNICATION INGENIERIE ET SYSTEMES (CIS)
COMOGABTP

COMPAGNIE DE PROPRETE URBAINE D'HYGIENE ET
DE LENVIRONNEMENT (C'PURHE)

COMPAGNIE GENERALE DE MULTIPLES SERVICES
(CGMS)

COMPAGNIE GENERALE DE TRAVAUX ET D'ETUDES
(CGTE)

COMPAGNIE JODON

CONSORTUIM PANAFRICAIN DETRAVAUX (COPATRA)
CORAIL CONSTRUCTIONS EQUIPEMENTS (CCE)
DATA ADVANCED SYSTEM

DILOLO TOUS SERVICES (DTS)

DREAM STORE SARL

Boulevard de Finck pencon
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001-0174264-E
001-0173830-B
001-0177786-M

001-0170202-T
001-0172018R
015-0198884-J

001-0171281-T

015-0201800-N
001-0180939-R
001-0177134-P
001-0171962-W
001-0180342-Y
001-0171747-N
001-0182147-Q
001-0026442-H
001-0050595-X
001-0050520-Z

001-0170023-G
001-0177118-N

001-0175322-K

001-0171428-D
001-0026547-W

001-0029473-W
021-0198290-N

001-0171690-C

001-0172275K

001-0171301-Z
001-0181027-P
001-0025306-W

001-0172689-Y
001-0173448-N

001-0171256-T
001-0188126-P

015-0196762-T
001-0013794-A
001-0173918-C
001-0187245-S
001-0050710-G
001-0028988-W
001-00206697-H
001-0028693-A
001-0170393-B
001-0183060-T

001-0180149-G
001-0171671-T
001-0180523-G
001-0188800-N
001-0170753-X
001-0179794-Q
001-0187196-V
001-0175214-N
001-0172835-Y
001-0185216-R
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EASYTEC

ECLOSION PLUS SERVICES

ECOLE SUPERIEURE DE GESTION D'INFORMATIQUE
ET DES SCIENCES (ESGIS)

ECOWOOD

EGCNETGT

ELECT FROID SERVICES

ELECTRICITE ET CANALISATION DU GABON (ELCAN
GABON)

ELECTROLUX

ELEGANCE COUTUREN°3

EMA DESIGN

EMERGENCE COMMUNICATION

EMERGENCE D'INVESTISSEMENT ET DES SERVICES
ENACO

ENCOGROUP SUARL

ENCOLOBTP

ENTRACO

ENTREPRISE ADAM CONSTRUCTION (EACO-GA-
BON)

ENTREPRISE BATIMENT ROUTE DU GABON (EBRG)
ENTREPRISE DE BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS ET
ESPACES VERTS (EBTPEV)

ENTREPRISE DE CONSTRUCTION AKILIKATA (ECA
BTP)

ENTREPRISE DE CONSTRUCTION TCHYBOULICKA
ENTREPRISE DE REFECTION ENTRETIEN BATIMENT
ET EQUIPEMENT

ENTREPRISE EDOU PASCAL (EPE)

ENTREPRISE GABONAISE DE CONSTRUCTION BATI-
MENTTOUT CORPS D'ETAT (EGCB 3)

ENTREPRISE GABONAISE DE CONSTRUCTION BTP
(ENGACOBTP)

ENTREPRISE GABONAISE DE CONSTRUCTION ET DE
PEINTURE (EGCP)

ENTREPRISE GABONAISE DE GENIE CIVIL (EGGC)
ENTREPRISE GABONAISE DE MULTI-SERVICES
ENTREPRISE GABONAISE DE PLOMBERIE ET ELEC-
TRICITE INDUSTRIELLE (EGPEI)

ENTREPRISE GABONAISE DE POLYTECHNIQUE (EGP)
ENTREPRISE GENERALE DE CONSTRUCTION BATI-
MENT DU GABON (EGCB)

ENTREPRISE INDUSTRIELLE DE BATIVENT
ENTREPRISE LOUETSI EQUATORIALE CONSULTING
GLOBE

ENTREPRISE MYRIABI (EMYF)

ENTREPRISETABET

ESPACE CONSTRUCTION

ETABLISSEMENT 3 STARS

ETABLISSEMENT DES TECHNICIENS DE LEAU (ETE)
ETABLISSEMENT RABIH

ETEGGABON

ETRACEB

ETRACORB

ETS EL HADJ ABDEL KADER (AHMED EQUIPE QUIN-
CAILLERIE BTP)

ETSLG

EVABTP

EVENT PLUS

FASHION MANE

FEO CONSTRUCTION

FIB - GABON INTERNATIONAL

FOCON SERVICES

GABON ASSAINISSEMENT

GABON CONCEPT SERVICES

GABON CONSTRUCTION COMPANY (GCC)

001-0186220-H
001-0025218-T
001-0170355-J
001-0177104-K
001-0178904-M
001-0176896-Y
001-0176300-B
001-0029145-M
001-0177922-C

001-0050269-K
001-0201790-D
001-0180089-M
001-0170136-H
001-0173783-Z
001-0175660-D

001-0026612-W
001-0025861-T
001-0176410-V
001-0172075-S
001-0184217-G
001-0185178-F

001-0172120-Y 001-017179-L

001-0025466-N
001-0172123-F
001-0178307-S
001-0177066-G
001-0180877-A
001-0170018-B
001-0178564-L
001-0050373-N
001-0181932-J
001-0171820-B
001-0172936-S
001-0171990-D
001-0192102-N
001-0175036-M

001-0171144-D

001-0190071-K
001-0172086-N
001-0173024-Q
001-0179622-R
001-0171053-T
001-0029081-Z
001-0009687-D
001-0026963-G
001-0000897-M
001-0024730-M
001-0019413-F
001-0026106-L
001-0029638-D
001-0050541-E

001-0175709-B
001-0176876-D
001-0172039-X
001-0175286-D

GABON CONSTRUCTION ET ASSOCIES

GABON EQUIPEMENT ETTRAVAUX BATIMENT (GETRAB)
GABON FUTURBTP

GABON INTERNATIONAL BTP

GABON LOTA SERVICES

GABON MARKET PLUS

GABON RH-COM SERVICES

GABON ROUTES ET OUVRAGES D'’ART (GROA)
GABON SERVICES PRESTATIONS (GSP) / GABON SER-
VICE PRESTATION

GABONTELECOM

GABON VERT SERVICES BTP

GABONAISE DE BATIMENT ET ESPACES VERTS (GABATEV)
GABONAISE DE COURTAGE D’ASSURANCE
GABONAISE DE GESTION SERVICES (2GS)
GABONAISE DE REPRESENTATION D’ETUDE ET DE
CONTROLE (GREC GENIE CIVIL)

GABONAISE DESTRAVAUX DU BATIMENT (GATRABAT)
GABONETPS

GARAGE NOUVELLES TECHNOLOGIES
GATES

GBT INFRASTRUCTURE

GECOME

GENERAL DE BATIMENT TRAVAUXTELE-
COM ETTRAVAUX PUBLICS (GENBAT ETTP)
GERISA

GETRACO

GFRABTP

GLOBAL ENVIRONNEMENT GABON (GEG)
GLOBAL NEW BTP

GLOBETROTTER (GTROT)

GNTIC

GRACEDECOR

GRAND GRENIER DU BONHEUR (GGB SARL)
GRICO

GROUP REVE INTERNATIONAL LTD
GROUPE CONCEPT

GROUPE COREF

GROUPE DE CONSTRUCTION, D'ENTRETIEN DES

ROUTES, AERODROMES ET SERVICES (GROUPE GCERAS)

GROUPE GABONAIS DEQUIPEMENT ET DE
CONSTRUCTION (GGEC)

GROUPEGB SA

GROUPE GTBG

GROUPETEREZA

HCONSTRUCTION

HORIZON CONSTRUCTION

HORUS SOCIAL ASSISTANCE (CMD.SA)

HOTEL MASUKU

IGTELECOM (IG)

IMPRIMERIE SAINT JOSEPH

IMPRIMERIE MODERNE

IMPRIMERIE PAPETERIE BADIS

INFRA-TP

INGENIERIE BATIMENTS TRAVAUX PUBLICS (IBTP)
INGENIERIE DETUDE DE REALISATION ET
CONSTRUCTION (RECI)

INSTITUT DES TECHNIQUES AVANCEES (ITA)
INSTITUT SUPERIEUR D'INGENIERIE (ISI)
INTERTECHNOLOGIES ET SERVICES (ITS)
INVESTMENT GROUP-GABON




